
2025年 11月吉日 

お客様各位 

株式会社タニタヘルスリンク 

 

全自動血圧計「BP-900」メンテナンス終了のお知らせ                 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

永年ご愛用いただいております全自動血圧計「BP-900」に関しまして、性能部品保有期

間（製造終了から 7 年間）の終期を約 1 年後に迎えることに伴い、発売元の株式会社タニ

タから下記のとおり通知を受けましたので、2026 年 12 月 31 日をもちまして、修理、部品

交換等を含むすべてのメンテナンスおよびオプション品の提供・販売を終了させていただ

きます。 

 つきましては、現在販売しております後継機種への買い替えをご検討いただきたく、ご案

内申し上げます。 

 

記 

■対象機種品番 

全自動血圧計「BP-900」(器体番号：42 または 60 で始まる機種) 

■製造終了日 

2019 年 12 月 31 日 

■性能部品の保有期限 

2026 年 12 月 31 日 

 

【後継機種】 

全自動血圧計「BP-910」 

 

【買い替えにあたってご注意いただきたい点】 

このたびメンテナンスを終了する全自動血圧計「BP-900」と、後継機種となる全自動血圧

計「BP-910」では、本体のカラー及びオプション品(専用用紙含む)も全て変更になります

のでご注意ください。 

 

【買い替えのご相談について】 

全自動血圧計のお買い替えに関するご相談は、弊社担当者までご連絡ください。 

以上 


